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Nr. 

 

 
Sem. 

 
Lënda 

 
Mësimdhënësi 

Nentor 
2021 

 
Salla 

 
Ora 

1 I Matematikë logjike 
me teori të 
bashkesive 

Prof.Dr.Abdullah 
Zejnullahu 

09.11.2021 A 23 14:00 

2 I Informatikë Prof.Ass.Dr.Kastriot 
Dermaku 

09.11.2021 A 23 10::00 

3 I Hyrje në matematikë Prof.Ass.Dr.Ilmi 
Hoxha 

12.11.2021 A 23  14:00 

4 I Filozofi e edukimit 
matematike 

Prof.Asoc.Dr 
Xhevdet Thaqi 

10.11.2021 A 23 11:00 

5 I Gjuhe dhe komunikim 
ne matematike 

Prof.Ass.Dr Merxhan 
Abdyli 

09.11.2021 A23 11:00 

6 I Gjuhe Angleze 1  Prof.Ass.Dr Shprese 
Qamili 

10.11.2021 A23 13:00 

7 II Algjebër I Prof.Dr.Abdullah 
Zejnullahu 

13.11.2021 A 23 11:00 

8 II Shkrim Akademik Prof.Ass.Dr.Merxhan 
Abdyli 

11.11.2021 A 23 10:00 

9 II Kompjuteristikë Prof.Ass.Dr.Kastriot 
Dermaku 

11.11.2021 A 23 14:00 

10 II Gjeometri Elementare  Prof.Asoc.Dr 
Xhevdet Thaqi 

14.11.2021 A23 11:00 

11 II Gjuhe Angleze 2 Prof.Ass.Dr Shpresë 
Qamili 

10.11.2021 A23 13:00 



 

 

Dekane: Prof.Ass.Dr.Shpresë Qamili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 lll Algjebër ll Prof.Dr.Abdullah Zejnullahu 12.11.2021 A23 10:00 

2 lll Analiza Matematike l Prof.Acos.Dr.Ekrem Alimi 09.11.2021 A 23 12:30 

3 lll Gjeometri Analitike l Prof.Asoc.Dr.MusaAjeti 10.11.2021 A 23 10:00 

4 III Fizikë Prof.Asoc.Dr.Bashkim Dalipi 11.11.2021 A 13 12:30 

5 lll Projekt laborotarik i 
fizikës 

Prof.Asoc.Dr.Bashkim Dalipi 12.11.2021 A 13 12:30 

6 IV Gjeometri Analitike II Prof.Asoc.Dr.Musa Ajeti 14.11.2021 A 23 12:30 

7 IV Analiza Matematike II Prof.Acos.Dr.Ekrem Alimi 13.11.2021 A 23 12:30 

8 IV Kombinatorike me 
teori te grafeve 

Prof.Acos.Dr.Ilmi Hoxha 12.11.2021 A23 14:00 

9 IV EDZ Prof.Acos.Dr.Ilmi Hoxha 12.11.2021 A23 15:30 

10 IV Programe aplikative 
 

Prof.Acos.Dr.Kastriot 
Dermaku 

10.11.2021 A23 12:30 

11 III Sisteme kompjuterike Prof.Acos.Dr.Kastriot 
Dermaku 

10.11.2021 A23 14:30 



 

 


